
UCHWAŁA Nr XXX/260/20 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień 

za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

krajowym łub międzynarodowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) wz. z art. 31 oraz art. 35 

ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 

Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XIII/83/l 1 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym zmienionej 

uchwałą Nr LIX/455/18 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 sierpnia 2018 r. oraz zmienionej 

uchwałą Nr XVII/133/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 20 września 2019 roku, wprowadza 

się następujące zmiany w § 5:

1. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Żyrardowa z własnej inicjatywy 

może przyznać Nagrodę lub wyróżnienie w wybranej formie. W tej sytuacji nie mają 

zastosowania zapisy § 4 i § 5 ust. 1 - 6”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. /

WICEPRZEW( 
Rady

DNIOŻĄCA

Wrońska


